वार७॥४४७ 7 /&02॥.॥58(0343) 

(शशि 5शा6 : क्‍$/ 
3०-33 २५५५३ अम ०००५५ ५० 

47 85 49 240604404600403 57804 छारनाधा004... 95,900.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी है 

04 - वानिकी 

404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

&रि/॥।0 ॥0)॥/9२ 5077 रुपये पिनचानवे हजार नी सौ 

॥॥॥॥॥॥ | 5 9. प0र+ 0४. 
7०४६ 

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

999 5लजञाभा6 

छ986 5ल्ञाशा8 : गारक्षाआर७ 7/0॥ ]5(0343) 

(0७7/०8७।| 5"0॥8 : १६७

[...]

॥॥ ॥ ॥ | 0।४।8॥0घ3%  7ए0र६शा 

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण ()7॥6छ&२ 

0 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

999 8त्रञाशा० 

596 5"शा6 : ॥ग२॥७४॥४७  /#2॥&£3(0343) 

(शऑऑश8| 500076 : १४७ 

9 49 240604404600403 57849 ७छ२0702004 95,900.00 

॥॥॥॥ 

रुपये पिनचानवे हजार नौ सौ 

| 
04 - वानिकी 

404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

9969 3लजाशा6 

5(98 30ाह॥8 : पग२५॥४॥३७ 7/८॥ ॥£5(0343) 

(शांह8। 50006 : ७ 

9 49 240604404600403 57820 ७6२0707२003 444,900.00

[...]

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण 707₹. 0४. 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

शांआ8 5श्आाभा० 

ज98 508 : १7२%॥३४॥५७ €&0॥.॥&98(0343) 

(शांशछ 5जशा6 : ४७ 

योग: 

क्रमिक योग: 

2896 9 ए 23 465<4 400 ,454 245 

303,700.00 

रुपये एक करोड तीस लाख सड़सठ हजार एक सौ 3,067,00.00 

(छार। ५॥ ्द्वता 0| न 

कि 2 2 मर २७४० 

पत्र संख्या - 

क्रमांक 

28 

29 

30 

दिनांक - 46-380-2 

04//8-44/2049/894 
दिनांक 46-360-2 

विपत्र कोड एक्सेस मं निकासी एवं व्सयन पदा. आवंटित राशि 

5 ॥9 240604404600403 57822 (७50070२64 दवा पह्मझामागठणफ्र _ ””ऊछठा “फालो  ॥9,900.00 49,900.00

[...]

60 - प्रशिक्षण, प्रचार प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकण (ा+.०/४॥॥६० 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

3प्ना० 5ञाभा७ 

5996 50क्षा6 : व२७॥३४|४७ ६2८॥॥5:5(0343) 

(शाशि॥ 500076 : ७ 

499,800.00 
योग: स्स्स्स्न्स्च्स्च्च्म्च्च्््श्श्््श्कःः-ृट 

: हजार 43,506,700.00 
क्रमिक योग: रुपये एक करोड पैतीस लाख छः हजार सात सौ 

(करा ता ॥१छ/न ६0% 

८लिएफ.08५फारतनकाए० २#४०८॥। 

29096 44 ० 23 484.580 ,4 854 245 

पत्र संख्या - दिनांक 46-8670-2 04/४8-44/2049/894 दिनांक - 2 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आक्टित राशि 

उब 

35 

36 

5 49 240604404600323 57922 २ ॥।00२070 644,600.00